
The price at the salon shall prevail, website is for reference only, please contact our staff for details.
有關價格以店內標價為準，網站只供參考，詳情請向店內職員查詢。
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Director 總監

Artistic Stylist 藝術髮型師

Leading Stylist 頂級髮型師

Senior Stylist 高級髮型師

$1,200

$850

$650

$480

$580

$450

$350

$280

Hair Cut &
Finishing

Shampoo & 
Blow-dryCUT / BLOW DRY

/ $1,600

/ $1,500

/ $1,900

/ $2,100

/ $2,600

/ $3,300

/ $1,800

/ $3,200

/ $1,300

/ $1,300

/ $1,800

$2,000

/ $2,400

/ $3,000

/ $1,600

/ $2,800

/ $1,000

$1,200

$1,700

$2,200

$2,700

$1,400

$2,500

$700Style Perm 紋理燙

Touch Perm 局部電髮 

(On Consultation) 

Permanent Wave 捲曲燙髮 

Artistic Perm 藝術燙髮

Technical Perm 技巧燙髮

Technical Hot Perm 技巧層次熱燙

Hair Relaxing 髮絲潤澤

Special Straightening

技術柔順直髮

PERM

/   $450

/ $1,050

/ $1,350

/ $1,850

/ $2,450

/ $3,550

$350

$950

/ $1,250

/ $1,650

/ $2,250

/ $3,050

$1,150

$1,450

$2,050

$2,550

Pre Chemicals Protect 電髮前護理

Protective Treatment 全面護理

Intensive Care Treatment

專業深層護理 

Special Care Treatment 

特別頭皮護理

Straightening Treatment

順直髮絲護理

Special Straightening Treatment

技術柔順直髮護理

HAIR TREATMENT 

$100

$180 / $200

$300 / $400

Technical Director Fee 電染總監費用 

Premium Area 專貴獨立空間

Private Room Surcharge 貴賓房

OTHERS

/ $1,250

/ $2,000

/ $2,500

$600

$200

$300

/ $950

/ $1,150

/ $1,800

/ $2,200

$750

$1,050

$1,600

$1,900

Semi or Permanent Color

半頭或全頭染髮

Artistic Color  藝術染髮

Color Correction 髮色修正 
(include 1 bleach + 1 color) 

Bleach 漂染

Organic Color 無添加染髮 

Scalp Protect 染前頭皮保護

Touchup Outline 鎖色修補

COLORING

each/

Half-Head 半頭駁髮 

Whole-Head 全頭駁髮

Highlight Extension 局部駁髮

$5,500

$12,000

$65

$3,500

$8,000

$40

Human Hair
真髮駁髮

Hair Fibers
假髮駁髮

HAIR EXTENSION

each/each/

/ $1,800

/ $2,400

/ $2,200

/ $2,600

/ $3,300

$1,500

/ $2,100

/ $2,000

/ $2,300

/ $2,800

$1,900

$1,700

$2,100

$2,400

Half-Head Highlights 半頭挑染 

Whole-Head Highlights 全頭挑染

Highlight with Coloring / Decolorizing

Half-Head Hlghlights

半頭挑染

Whole-Head Highlights

全頭挑染

Technical Highlights 技巧挑染

HIGHLIGHT 

 

up

up

Regular 基本造型

Complex 技巧造型 

$800

$1,000

LONG HAIR DRESSING

 up



The price at the salon shall prevail, website is for reference only, please contact our staff for details. 
有關價格以店內標價為準，網站只供參考，詳情請向店內職員查詢。
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一切收費均以犬隻當時狀況由美容師上下調整

剪毛

$280

$350

$380

$450

$350

$350

$680

$880

$1050

$950

$880

沖涼超小型犬
CHIHUAHUA (LONG COAT)

MALTESE (under 5lbs) 

POMERANAIN (under 7lbs)

TOY POODLE (under 7lbs) 

PUG (under 20 lbs)

YORKSHIRE TERRIER (under 5lbs)

長毛芝娃娃

魔天使 (5磅以下)

松鼠犬 (7磅以下)

玩具貴婦犬 (7磅以下)

八哥犬 (20磅以下)

約瑟爹利 (5磅以下)

品種

$550

$450

$480

$450

$500

$500

$450

$550

$450

$1380

$980

$1200

$1200

$1050

$980

小型犬
BICHON FRISE

DACHSHUND (LONG-HAIR)

FRENCH BULLDOG

JACK RUSSELL TERRIER (smooth coat)

POMERANAIN (over 7lbs)

TOY POODLE (over 7lbs)

PUG (over 20lbs)

SHIH TZU

YORKSHIRE TERRIER

比熊犬

長毛臘腸犬

法國老虎犬

積羅積爹利 (短毛)

松鼠犬 (7磅以上)

玩具貴婦犬 (7磅以上)

八哥犬 (20磅以上)

西施犬

約瑟爹利

$650

$650

$500

$550

$1300

$1680

$1200

$1200

中小型犬
JAPANESE SPITZ

MINIATURE POODLE 

MINIATURE SCHNAUZER 

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER

日本狐狸犬 (銀狐)

迷你貴婦犬

迷你史納莎犬

西部高地白爹利

$600

$750

$880

$650

$800

$1200

$1500

$2500

中型犬
WELSH CORGI (under 15lbs)

WELSH CORGI (over 15lbs)

SHETLAND SHEEPDOG

SHIBA INU (under 15lbs)

SHIBA INU (over 15lbs)

哥基犬 (15磅以下)

哥基犬 (15磅以上)

喜樂蒂牧羊犬

柴犬(15磅以下)

柴犬 (15磅以上)

犬隻美容價錢

剪毛

$1300

$1200

$1500

$3800

$2800

$2800

沖涼中大型犬
CHOW CHOW

GOLDEN RETRIEVER

SIBERIAN HUSKY

鬆獅犬

金毛尋回犬

西佰利亞雪橇犬

品種

$2500

$2500

$5800

$5500

大型犬
STANDARD POODLE

SAMOYED

標準貴婦犬

西摩犬

處理廢毛解結杜蝨 微泡SPA

$300/小時

$300/小時

$300/小時

$200

$300

$500

其他服務
超小型犬~小型犬

中小型犬~中型犬

中大型犬~巨型犬

$200

$300

$500

$200

$400

$600

剪毛沖涼品種

$950

$1800

$1800

$2800

CAT

CAT

短毛貓

長毛貓

貓隻美容價錢

$800

$1500

$1500

$2800

$2800

$3800

其他犬隻
MONGREL / MIXED 

MONGREL / MIXED

MONGREL / MIXED

MONGREL / MIXED

中小型犬~中型犬 (短毛)

中小型犬~中型犬 (長毛/雙層毛)

中大型犬~巨型犬 (短毛)

中大型犬~巨型犬 (長毛/雙層毛)

面議 面議OTHERS 其他


